PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2018
	№
	249

	пгт Опарино

Об утверждении Перечня муниципального имущества Опаринского городского поселения, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего  предпринимательства и  организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Опаринского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Опаринского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Опаринского городского поселения                                                  Е.Н. Чеснокова

                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

                                                                   Опаринского городского

                                          поселения

                                                               от  26.11.2018    № 249

Перечень

муниципального  имущества Опаринского городского поселения, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего  предпринимательства и  организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименова-ние объекта
	Местоположение объекта
	Площадь объекта,

кв.м.
	Назначение объекта
	Характеристи-ка объекта (состояние объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание центра культуры и досуга
	с.Молома
	 536,0
	Административное,ссоциально-бытовое
	Деревянное, одноэтажное здание

	2
	Здание клуба
	с.Молома
	3582,0
	Административное,

социально-бытовое
	Двухэтажное, деревянное здание

_________________

Ю.А. Дяченко